
Plan dochodów i wydatków budżetowych na dzień 31 maja 2021 roku                                   
po zmianach przyjętych Uchwałą Nr XXXII/533/2021 Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia 06 maja 2021 roku, Zarządzeniem Nr 429/1431/2021 Prezydenta Miasta 
Koszalina z dnia 14 maja 2021 roku,  Zarządzeniem Nr 431/1434/2021 Prezydenta 
Miasta Koszalina z dnia 18 maja 2021 roku, Uchwałą Nr XXXIII/547/2021 Rady 
Miejskiej w Koszalinie z dnia 27 maja 2021 roku oraz Zarządzeniem                                     
Nr 439/1450/2021 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 31 maja 2021 roku, 
przedstawia się następująco: 

 

1. Dochody Budżetu Miasta Koszalina na 2021 rok ogółem             754 576 881,96 zł 

 

 dochody bieżące         701 348 803,96 zł 
 dochody majątkowe                        53 228 078,00 zł 

 

2. Wydatki Budżetu Miasta Koszalina na 2021 rok ogółem  789 934 581,96 zł 

 

 

 wydatki bieżące         689 495 221,96 zł 
 wydatki majątkowe                      100 439 360,00 zł 

 
 

Szczegółowy podział planu budżetu Miasta Koszalina na 2021 rok zawiera poniższy załącznik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PLAN BUDŻETU MIASTA KOSZALINA NA 2021 ROK 

 

Lp. Wyszczególnienie OGÓŁEM GMINA POWIAT 
1. 2. 3. 4. 5. 

A. DOCHODY 
z tego: 
dochody bieżące 
dochody majątkowe 

754 576 881,96 
 

701 348 803,96 
53 228 078,00 

567 423 230,55 
 

533 583 810,55 
33 839 420,00 

187 153 651,41 
 

167 764 993,41 
19 388 658,00  

1. Dochody na zadania własne 
dochody bieżące 
w tym: 
na realizację porozumień z jst 
dochody majątkowe 
na realizację porozumień z jst 

599 670 355,00 
550 977 697,00 

 
1 076 250,00 

48 692 658,00 
0,00 

432 310 927,00 
399 149 927,00 

 
150 000,00 

33 161 000,00 

167 359 428,00 
151 827 770,00 

 
926 250,00 

15 531 658,00 
0,00 

2. Dotacje na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji 
rządowej 
dochody bieżące 
dochody majątkowe 

153 880 254,96 
 
 

150 023 254,96 
3 857 000,00 

134 415 631,55 
 
 

134 415 631,55 

19 464 623,41 
 
 

15 607 623,41 
3 857 000,00 

3. Dotacje na zadania realizowane 
na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 
dochody bieżące 
dochody majątkowe 

1 026 272,00 
 
 

347 852,00 
678 420,00 

696 672,00 
 
 

18 252,00 
579 420,00 

329 600,00 
 
 

329 600,00 
 

B. WYDATKI 
z tego: 
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

789 934 581,96 
 

689 495 221,96 
100 439 360,00 

552 050 401,55 
 

507 370 756,55 
44 679 645,00 

237 884 180,41 
 

182 124 465,41 
55 759 715,00 

1. Wydatki związane z realizacją 
zadań własnych 
wydatki bieżące 
w tym: 
na realizację porozumień z jst 
wydatki majątkowe 

635 028 055,00 
 

539 124 115,00 
3 398 077,00 

95 903 940,00 

416 938 098,00 
 

372 936 873,00 
 
 

44 001 225,00 

218 089 957,00 
 

166 187 242,00 
 

3 398 077,00 
51 902 715,00 

2. Wydatki związane z realizacją 
zadań zleconych 
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

153 880 254,96 
 

150 023 254,96 
3 857 000,00 

134 415 631,55 
 

134 415 631,55 

19 464 623,41 
 

15 607 623,41 
3 857 000,00 

3. Wydatki na zadania realizowane 
na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

1 026 272,00 
 
 

347 852,00 
678 420,00 

696 672,00 
 
 

18 252,00 
678 420,00 

329 600,00 
 
 

329 600,00 

C. DEFICYT BUDŻETOWY -35 357 700,00   
D. PRZYCHODY 59 892 200,00   
E. ROZCHODY 24 534 500,00   

 


